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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/pojemnik-gn-11-150-bialy-poliweglan-p-19181.html

Opis produktu

¢ pojemnosci GN przyblizone

* wykonany z materiatu nie absorbujgcego zapachéw oraz smakéw
¢ nie stosowaé w bemarach i piecach konwekcyjno-parowych

Pojemnik GN 1/1 150 biaty poliweglan

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent

Kolor

Gtebokos¢ - D
Materiat wykonania
Pojemnos¢ - V
Rozmiar GN
Temperatura min.
Wysokos¢ - H
Szerokos¢ - W
Marka

Linia

Temperatura max.

71,50 z
58,13 zt
181151
Stalgast
biaty
325 mm
poliweglan
201

1/1

-40 °C
150 mm
530 mm
Stalgast
Premium

+110 °C

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.megar.pl/pojemnik-gn-11-150-bialy-poliweglan-p-19181.html
http://www.tcpdf.org

